
Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                                               Mod. RIS 04.01 REV. 00  01-04-2017 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 1                                                           

 
 

 

 
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.istitutogreppi.edu.it 
 

 
Prot. n.  3366 /C14g                                                                                       Monticello Brianza, 19/04/2019 
 

Alla società 
CUMA TRAVEL CASORIA 
 
All'albo  
 
All’albo on-line del sito web della 
Scuola – www.istitutogreppi.edu.it 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEL BANDO DI GARA PER IL VIAGGIO DI ISTRUZIONE A SIRACUSA 

 (Prot.n.2497/C14g del 20/03/2019 – CIG: ZC82757AE2) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Codice dei Contratti Pubblici D.L. n. 50/ 2016; 

 

Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44; 

 

Visto il provvedimento prot.n.2497/C14g del 20/03/2019 con il quale veniva indetta la gara 

per l’affidamento del viaggio di istruzione a SIRACUSA; 
 
Visto il Verbale della Commissione Tecnica del 05/04/2019 prot. n. 3011/C14g che ha valutato 
le offerte pervenute;  

Verificati i requisiti tecnici ed economici delle offerte; 

 

DETERMINA 

 
di affidare alla Agenzia CUMA TRAVEL di Casoria (NA)  l’incarico per il servizio di organizzazione 
del viaggio di istruzione a SIRACUSA. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato 
all’albo on-line dell’Istituto Greppi 

(www.istitutogreppi.edu.it - albo pretorio on line →bandi di gara) 

                                                                               
 
            Il Dirigente Scolastico 
                        Anna Maria Beretta 

 

 

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it

		2019-05-07T08:40:25+0200




